
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 30.08.2022  № Ш25-17-331/2 
г. Сургут 

 

 
О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году  

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города Сургута от 05.08.2022 №12-03-637/2 «Об утверждении состава 

организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута в 2022/23 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 

07.09.2022 по 20.10.2022 в соответствии с графиком проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута в 2022/23 

учебном году (приложение 1). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Попову Дарью Николаевну.    

3. Создать организационный комитет и жюри для проверки работ 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(приложение 2). 

4. Руководителям методических объединений сформировать списки 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников до 

10.09.2022. 

5. Наградить победителей и призеров школьного этапа Олимпиады 

дипломами.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу  

от 30.08.2022 № Ш25-17-331/2 

 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургута в 2022-2023 учебном году 

 
№ 

п/п 

Общеобразовательный 

предмет 

Примерные 

даты 

проведения 

школьного 

этапа 

олимпиады 

Классы 

(возрастные 

группы) 

 

Форма 

проведения 

1 Французский язык 07.09.2022 5-6, 7-8, 9-11 Очная 

2 Немецкий язык 08.09.2022 5-6, 7-8, 9-11 Очная 

3 Искусство (МХК) 09.09.2022 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

4 Английский язык 12.09.2022 5-6, 7-8, 9, 10-11 Очная 

5 География 13.09.2022 5-6, 7, 8, 9, 10,11 Очная 

6 Литература 14.09.2022 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

7 Право 15.09.2022 9, 10-11 Очная 

8 Физическая культура 

(юноши, девушки) 

16.09.2022 

17.09.2022 
5-6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная 

9 Русский язык 19.09.2022 4, 5-6, 7-8, 9, 10-11 Очная 

10 Обществознание 20.09.2022 5-6, 7, 8, 9, 10, 11 Очная 

11 Экология 21.09.2022 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

12 Экономика 22.09.2022 5-7, 8-9, 10; 11 Очная 

13 ОБЖ 23.09.2022 

24.09.2022 

5-6, 7-8,  

9, 10, 11 

Очная 

14 История 26.09.2022 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Очная 

15 Технология 

(юноши, девушки) 

27.09.2022 

28.09.2022 

5-6, 7, 8,  

9, 10-11 

Очная 

16 Физика 29.09.2022 

5-6  Очная  

7, 8, 9, 10, 11 

Очная  

с применением 

дистанционных 

технологий 

17 Химия 06.10.2022 

5-6  Очная  

7, 8, 9, 10, 11 

Очная 

 с применением 

дистанционных 

технологий 

18 Астрономия 10.10.2022 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная 

с применением 

дистанционных 

технологий 

19 Биология 13.10.2022 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная  

с применением 

дистанционных 

технологий 



20 Информатика 

19.10.2022 

 
 7, 8, 9, 10, 11 

Очная  

с применением 

дистанционных 

технологий 
27.10.2022 5, 6 

21 Математика 20.10.2022 

4 Очная  

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная  

с применением 

дистанционных 

технологий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2  

к приказу  

от 30.08.2022 № Ш25-17-331/2 

 

 

Состав организационного комитета и жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МБОУ СОШ № 25 в 2022-2023 учебном году 

 

ФИО  

(полностью) 

Должность,  

общеобразовательная организация 

Английский язык 

Зобнина Виктория Викторовна учитель английского языка МБОУ СОШ № 25 

Марченко Лариса Витальевна учитель английского языка МБОУ СОШ № 25 

Попова Дарья Николаевна учитель английского языка МБОУ СОШ № 25 

Астрономия 

Квашина Елена Викторовна учитель физики и астрономии МБОУ СОШ № 25 

Биология 

Хузина Альбина Васимовна  учитель биологии МБОУ СОШ № 25 

Хинабиева Джамиля Хинабиевна учитель биологии и химии МБОУ СОШ № 25 

География 

Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна 

учитель географии МБОУ СОШ № 25 

Информатика 

Балсанова Лариса Николаевна  учитель информатики МБОУ СОШ № 25 

История 

Санкин Евгений Валерьевич учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 

Титрова Анна Михайловна  учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 

Шарафутдинова Вероника 

Айвазовна 

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 

Литература 

Веретельник Елена Александровна учитель литературы и русского языка МБОУ СОШ № 

25 

Петрова Анна Петровна  учитель литературы и русского языка МБОУ СОШ № 

25 

Математика 

Гуртовенко Наталья Анатольевна учитель информатики и математики МБОУ СОШ № 25 

Константинова Наталья Витальевна учитель начальных классов МБОУ СОШ № 25 

Цыкальчук Ольга Николаевна учитель математики МБОУ СОШ № 25 

Шелыгинская Лариса 

Александровна 

учитель математики МБОУ СОШ № 25 

Обществознание 

Санкин Евгений Валерьевич учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 

Титрова Анна Михайловна  учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 



Шарафутдинова Вероника 

Айвазовна 

учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 25 

Русский язык 

Абляева Елена Анатольевна учитель русского языка МБОУ СОШ № 25 

Кибаева Оксана Вячеславовна  учитель русского языка МБОУ СОШ № 25 

Медведева Евгения Степановна  учитель начальных классов МБОУ СОШ № 25 

Петрова Анна Петровна учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ № 

25 

Технология   

Носова Людмила Васильевна учитель технологии МБОУ СОШ № 25 

Тузаева Галина Сергеевна учитель технологии МБОУ СОШ № 25 

Физика 

Квашина Елена Викторовна учитель физики и астрономии МБОУ СОШ №25 

Физическая культура 

Ковалева Ольга Леонидовна учитель физической культуры МБОУ СОШ № 25 

Кудияров Николай Иванович учитель физической культуры МБОУ СОШ № 25 

Кузьмина Наталья Алексеевна  учитель физической культуры МБОУ СОШ № 25 

Химия 

Хинабиева Джамиля Хинабиевна учитель биологии и химии МБОУ СОШ № 25 

Экология 

Хинабиева Джамиля Хинабиевна учитель биологии и химии МБОУ СОШ № 25 

Хузина Альбина Васимовна  учитель биологии МБОУ СОШ №25 

 

 

 

 

 


